

LE-FIX 13 IVS

Kronprinsensgade 9, 3
1114 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/10/2017

Peter Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LE-FIX 13 IVS
Kronprinsensgade 9, 3
1114 København K

CVR-nr: 35678565
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.07.2016-30.06.2017 viser et resultat på kr. – 467.777 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Going Concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Det er ledelsens forventning at selskabet kan få stillet den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år.

Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		267.898	404.849
Personaleomkostninger	1	-492.977	-493.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.000	-120.000
Resultat af ordinær primær drift		-345.079	-208.997
Andre finansielle indtægter		0	3.592
Øvrige finansielle omkostninger		-56.829	-60.818
Ordinært resultat før skat		-401.908	-266.223
Skat af årets resultat		-65.869	60.155
Årets resultat		-467.777	-206.068
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-467.777	-206.068
I alt		-467.777	-206.068

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		240.000	360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		240.000	360.000
Deposita		55.226	53.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.226	53.875
Anlægsaktiver i alt		295.226	413.875
Fremstillede varer og handelsvarer		0	213.095
Varebeholdninger i alt		0	213.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	129.238
Udsudte skatteaktiver		0	65.869
Andre tilgodehavender		0	51.813
Periodeafgrænsningsposter		6.550	6.479
Tilgodehavender i alt		6.550	274.238
Likvide beholdninger		13.088	3.393
Omsætningsaktiver i alt		19.638	490.726
Aktiver i alt		314.864	904.601

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50	50
Overført resultat		-799.609	-331.832
Egenkapital i alt		-799.559	-331.782
Gæld til banker		174.301	320.176
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	174.301	320.176
Gæld til banker		295.673	253.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.225	417.203
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		357.092	85.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.132	160.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		940.122	916.207
Gældsforpligtelser i alt		1.114.423	1.236.383
Passiver i alt		314.864	904.601

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	472140	483640
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	20837	10206
	<u>492977</u>	<u>493846</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1,5</u>	<u>1,5</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	320301	146000	174301	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<u>320301</u>	<u>146000</u>	<u>174301</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Det er ledelsens forventning at selskabet kan få stillet den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år. Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 150.000 samt ejerpantebrev i driftsmidler, inventar og goodwill for kr. 600.000

Selskabet er sambeskattet med selskaber i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.